
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76912616H VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,40  
2 76906940T PARADA CABALEIRO, LAUREANO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,40  
3 76907816W REBOREDA LORENZO, ROBERTO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,40  
4 34875014E RODRIGUEZ GARCIA, ALVARO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 22,80  
5 35586402C ALCALDE GREGORES, BRAIS XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
6 35588874P GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
7 34876179Z MIGUEZ GROBA, JESUS XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
8 34875247W MARTINEZ MARIÑO, ALFONSO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
9 36138930L PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
10 34876555E SOBRAL  LEMOS, OSCAR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
11 77009166Z CARRERA OCAMPO, DAVID XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
12 45721105A MARQUEZ GONZALEZ, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
13 76913739Z MARTINEZ MARTINEZ, MARIO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
14 34879235B ABRIL ESTRAVIZ, ANXO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 34879490J BLANCO BARCIA, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 34878092H CORBACHO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 36139591J DAVILA ALONSO, MARIO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 35585517D GIL BERNARDEZ, CESAR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 15493338D GOMEZ  RIVAS , AMANCIO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 34875934E GONZALEZ AMOEDO, VICTOR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 76914201Q GROBA SABINO, FRANCISCO JAVIER XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 35569713Y LAGE BERNARDEZ, CESAR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 35579165M LOIS FORTES, MOISES XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 34876556T MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 76907885W PAZ PELLON, CESAR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 34876657D REBOREDA PEREZ, ABEL XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 53178512M RIVERO BLANCO, JACOBO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 36169876F GARCIA GONZALEZ, IAGO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80  
29 77002504E GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
30 77402274Y SANMARTIN OTERO, ANDRES XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
31 34878073E TRONCOSO ESTEVEZ, MARCOS XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
32 36162780H MARTINEZ VENTIN, FRANCISCO JAVIER XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
33 39453319Q DOMINGUEZ PRIEGUE, DANIEL XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
34 36104439M GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
35 44829795N CIVEIRA DOBARRO, AGUSTIN XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 53195161W FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
37 76996072F GANDARA  DIEGUEZ , PRIMITIVO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
38 35560857M GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39 53118426H GONZALEZ MARTINEZ , JAVIER XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
40 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 77401887X LOPEZ PORTAS, FRANCISCO JAVIER XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 36160589N MELON BAO , MARCOS XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 36167007J MONTERO COIRA , ESTEBAN XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 44080248N PAMPIN POZA, ALEJANDRO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 35312102H PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 35307110V POSE GONZALEZ, SILVIA XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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15493338D 19 GOMEZ  RIVAS , AMANCIO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34875014E 4 RODRIGUEZ GARCIA, ALVARO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 22,80  
34875247W 8 MARTINEZ MARIÑO, ALFONSO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
34875934E 20 GONZALEZ AMOEDO, VICTOR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34876179Z 7 MIGUEZ GROBA, JESUS XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
34876555E 10 SOBRAL  LEMOS, OSCAR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
34876556T 24 MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34876657D 26 REBOREDA PEREZ, ABEL XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34878073E 31 TRONCOSO ESTEVEZ, MARCOS XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
34878092H 16 CORBACHO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34879235B 14 ABRIL ESTRAVIZ, ANXO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34879490J 15 BLANCO BARCIA, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35307110V 46 POSE GONZALEZ, SILVIA XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35312102H 45 PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35560857M 38 GOMEZ GONZALEZ, Mª ISABEL XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35569713Y 22 LAGE BERNARDEZ, CESAR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35579165M 23 LOIS FORTES, MOISES XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35585517D 18 GIL BERNARDEZ, CESAR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35586402C 5 ALCALDE GREGORES, BRAIS XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
35588874P 6 GONZALEZ PARDO, MANUEL XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
36104439M 34 GARCIA TORRES, JUAN EMILIO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
36138930L 9 PARDO ALVAREZ, IRIS MARIA XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
36139591J 17 DAVILA ALONSO, MARIO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36160589N 42 MELON BAO , MARCOS XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36162780H 32 MARTINEZ VENTIN, FRANCISCO JAVIER XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
36167007J 43 MONTERO COIRA , ESTEBAN XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36169876F 28 GARCIA GONZALEZ, IAGO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80  
39453319Q 33 DOMINGUEZ PRIEGUE, DANIEL XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44080248N 44 PAMPIN POZA, ALEJANDRO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44080439L 40 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44829795N 35 CIVEIRA DOBARRO, AGUSTIN XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45721105A 12 MARQUEZ GONZALEZ, CRISTIAN XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
53118426H 39 GONZALEZ MARTINEZ , JAVIER XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53178512M 27 RIVERO BLANCO, JACOBO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53195161W 36 FERNÁNDEZ CARIDE, ANGELA XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76906940T 2 PARADA CABALEIRO, LAUREANO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,40  
76907816W 3 REBOREDA LORENZO, ROBERTO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,40  
76907885W 25 PAZ PELLON, CESAR XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76912616H 1 VAZQUEZ FERNANDEZ, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 36,40  
76913739Z 13 MARTINEZ MARTINEZ, MARIO XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  

Páxina 3 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

76914201Q 21 GROBA SABINO, FRANCISCO JAVIER XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76996072F 37 GANDARA  DIEGUEZ , PRIMITIVO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77002504E 29 GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
77009166Z 11 CARRERA OCAMPO, DAVID XVII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
77401887X 41 LOPEZ PORTAS, FRANCISCO JAVIER XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77402274Y 30 SANMARTIN OTERO, ANDRES XVII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
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